

## 绍兴市交通集团及下属单位 2025 年职工疗休养委托服务项目 中标候选人公示

一. 采购人名称: 绍兴市交通控股集团有限公司

二. 采购项目名称: 绍兴市交通集团及下属单位 2025 年职工疗休养委托服务项目

三. 采购项目编号: ZJGZ20250520

四. 采购组织类型: 国企采购委托代理

五. 采购方式: 公开招标

六. 开标日期: 2025年6月10日

七. 中标候选人结果:

标项	标项名称	中标候选人名称	中标下浮率	备注
	绍兴市交通集团及下属单位 2025年职工疗休养委托服务项 目	绍兴传媒国际旅行社有限公	旺季: 1.92% 淡季: 2.68%	
	绍兴市交通集团及下属单位 2025年职工疗休养委托服务项 目	绍兴市中国旅行社有限责任	旺季: 4.00% 淡季: 4.00%	

## 八. 其它事项:

本项目成交候选人公示期限为3日。供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的,应在公示期间通过绍兴市阳光采购服务平台交易系统以书面形式向采购人或者采购代理机构提出异议(质疑),否则采购人或采购代理机构不予受理。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的,可以在答复期满后十五个工作日内向本项目的监督单位进行投诉。

## 九. 联系方式:

1. 采购人信息:

名 称: 绍兴市交通控股集团有限公司

地 址:浙江省绍兴市越城区灵芝街道凤林西路 135号

传真:/

项目联系人(询问、质疑): 韩先生

项目联系方式(询问、质疑): 0575-85150236

2. 采购代理机构信息:

名 称: 浙江广正建设项目管理有限公司

地 址: 浙江省绍兴市越城区稽山街道阳明北路 687 号 2 号楼 4 层

传 真: 0575-88658182

项目联系人(询问): 杨平川

项目联系方式(询问): 17605855009

质疑联系人: 孙佳伟

质疑联系方式: 13505751678

3. 监督部门信息:

名 称: 绍兴市交通控股集团有限公司综合监督部

地 址:浙江省绍兴市越城区灵芝街道凤林西路 135号

传真:/

联系人:杨女士

监督投诉电话: 0575-85130560